
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                    с.Бондари                                № 160

          

Об  утверждении  состава  комиссии  по  проведению  проверок  состояния
источников  противопожарного  водоснабжения  на  территории  Бондарского
сельсовета

       В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 48
Правил  противопожарного  режима  в  Российской  Федерации,  утвержденных
постановлением правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «О
противопожарном режиме в  Российской  Федерации»,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Утвердить  состав  комиссии  по   проведению  проверок  состояния
источников  противопожарного  водоснабжения  на  территории  Бондарского
сельсовета в 2023 году согласно приложению.
    2.  Определить  порядок  проведения  проверок  состояния  источников
противопожарного водоснабжения на территории Бондарского сельсовета в 2023
году два раза в год (весна, осень) с составлением актов осмотра.
        3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top.68.ru),  разместить  на  официальном
сайте администрации района в сети Интернет.
          4. Контроль  за  исполнением    настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава  района                                                                                              И.А.Захаров



ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
10.04.2023 № 160

Состав
комиссии по проведению проверок состояния источников противопожарного

водоснабжения на территории Бондарского сельсовета в 2023 году

Ивлиев  О.Р.  -  заместитель  главы  администрации  района,  председатель
комиссии;

Члены комиссии:
Дерябин И.Н. - начальник отдела строительства, архитектуры,  жилищно-

коммунального хозяйства и работе с населением администрации района; 
Пузин  В.А.-  начальник  отдела  гражданской  обороны,  чрезвычайных

ситуаций,  общественной  безопасности  и  мобилизационной  подготовке
администрации района;

Свиридов А.В. - начальник караула ПЧ № 15 по охране с.Бондари филиала
Тамбовского  областного  государственного  казённого  учреждения  «Пожарно-
спасательный центр» (по согласованию)


